[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	224

	октября
	220
	116
	  г.

	358

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление администрации
сельское поселение Сергино от 03.12.2015 N 232
«О порядке предоставления парковочных разрешений»

	В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг нормативных правовых актов Администрации сельское поселение Сергино:
	1.  Внести в постановление Администрации сельское поселение Сергино от 03.12.2015 N 232  «О порядке предоставления парковочных разрешений»  (далее - Порядок) следующие изменения:
	1.1. абзац 7 пункта 2.2. Порядка исключить.
	2. Обнародовать постановление посредством размещения на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по жизнеобеспечению.

Глава сельского поселения Сергино                             О.В. Гребенников

image1.jpeg